



ประกาศจังหวัดเชียงใหม่
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดเชียงใหม่ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
ของโรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา อําเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ ตามเอกสารที่
แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายนคร รัตนรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
โรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา(M๖๗๑๐๐๐๓๗๓๙๕)ลงวันที่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๗๑๐๐๑๑๑๒๗๓	วัสดุสำนักงาน	๘๓,๐๑๔.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒	P๖๗๑๐๐๑๑๑๒๗๕	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	๒๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๓	P๖๗๑๐๐๑๑๑๒๗๙	วัสดุคอมพิวเตอร์	๖๐,๔๖๕.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๔	P๖๗๑๐๐๑๑๑๒๘๑	วัสดุงานบ้านงานครัว	๒๒๙,๓๒๔.๔๐	๑๑/๒๕๖๗
๕	P๖๗๑๐๐๑๑๑๒๘๗	วัสดุบริโภค	๒๔๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๖	P๖๗๑๐๐๑๑๑๒๘๙	วัสดุก่อสร้าง	๖๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๗	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๑๕	วัสดุอื่น	๒๙๖,๒๘๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๘	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๓๘	ครุภัณฑ์สำนักงาน	๒๘,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๙	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๔๓	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	๓๕๓,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๐	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๔๖	ครุภัณฑ์การเกษตร	๙,๕๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๑	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๕๐	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	๑๙,๔๙๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๒	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๕๑	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	๑๘๘,๕๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๓	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๕๖	วัสดุเภสัชกรรม	๗๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๔	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๖๑	วัสดุทันตกรรม	๗๒,๑๙๖.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๕	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๖๖	จ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์รายปี	๒๕๙,๐๐๒.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๖	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๗๒	จ้างเหมาตรวจทางห้องปฏิบัติการ	๔๒๓,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๗	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๗๖	จ้างเหมาตรวจวินิจฉัยโรคด้วยเครื่องตรวจ ด้วยสนามแม่เหล็ก MRI	๓๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๘	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๗๙	จ้างเหมาแลปทันตกรรม	๓๒,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๑๙	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๘๓	จ้างเหมาขนส่งออกซิเจน	๑๖๐,๖๐๗.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๐	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๘๗	จ้างเหมาขนส่งขยะติดเชื้อ	๑๒๕,๙๕๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๑	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๙๒	จ้างเหมาอื่นๆ	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๒	P๖๗๑๐๐๑๑๑๓๙๘	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและ ขนส่ง	๔๘๕,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๓	P๖๗๑๐๐๑๑๑๔๐๖	ค่าเช่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	๓๕๕,๖๘๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๔	P๖๗๑๐๐๑๑๑๔๐๘	ปรับปรุงป้ายหน้าโรงพยาบาล	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๒๕	P๖๗๑๐๐๑๑๑๑๔๑๘	จัดทำป้ายบอกจุดบริการและป้ายบอก ทางต่างๆ	๒๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๖	P๖๗๑๐๐๑๑๑๑๔๒๒	ปรับปรุงถนนสัญญาณภายในโรงพยาบาล และลานจอดรถ	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๗	P๖๗๑๐๐๑๑๑๑๔๒๗	ปรับปรุง/สร้างที่พักคอยรับบริการ	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๘	P๖๗๑๐๐๑๑๑๑๔๓๐	ปรับปรุงโครงสร้างอาคารผู้ป่วยนอก	๔๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๒๙	P๖๗๑๐๐๑๑๑๑๔๓๕	ปรับปรุงระบบแสงสว่างในโรงพยาบาล	๑๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
๓๐	P๖๗๑๐๐๑๑๑๑๔๕๑	ปรับปรุงประตูหน้าต่างอุบัติเหตุฉุกเฉิน เป็นประตูอัตโนมัติ	๑๖๕,๓๑๕.๐๐	๑๑/๒๕๖๗
		รวม	๘,๙๔๖,๓๒๓.๔๐	

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔																			
หน่วยงานวัสดุ งานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา																			
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี			จำนวน ของ ตามแผน	ราคา ต่อ หน่วย	แผนการจัดซื้อและการจัดสรร								รวม	รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ	
			๒๕๖๔	๒๕๖๕	๒๕๖๖			ไตรมาสที่ ๑		ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓		ไตรมาสที่ ๔					
								แผน	ราคา	แผน	ราคา	แผน	ราคา	แผน	ราคา				
	วัสดุงานบ้านงานครัว																		
1	กรวยน้ำดื่ม	แฉว	10	23	41	50	89.00	10	890	10	890	10	890	20	1780	50	4,450		
2	กระดาดาชားแผ่น	ท่อ	0	119	164	180	97.33	45	4379.85	45	4379.85	45	4379.85	45	4379.85	180	17,519		
3	กระดาดาชားม้วนเล็ก	ม้วน	0	24	34	40	10.00	10	100	10	100	10	100	10	100	40	400		
4	กระดาดาชားม้วนใหญ่	ม้วน	0	93	120	120	81.00	30	2430	30	2430	30	2430	30	2430	120	9,720		
5	กระบอบอกก้นน้ำ (ฟรังก์กี้)	อัน	10	5	5	5	45.00		0	1	45	2	90	2	90	5	225		
6	แฉมพูเด็ก	ขวด	30	25	32	35	70.00	5	350	10	700	10	700	10	700	35	2,450		
7	ถ่าน AAA แفشัด 4 ก้อน	แฟفشัด	0	42	42	46	65.00	10	650	12	780	12	780	12	780	46	2,990		
8	ถ่าน AA แฟفشัด 4 ก้อน	แฟفشัด	0	214	214	220	65.00	50	3250	70	4550	50	3250	50	3250	220	14,300		
9	ถ่าน C	กล่อง	0	13	16	18	68.00	4	272	4	272	6	408	4	272	18	1,224		
10	ถ่าน D	กล่อง	0	11	3	10	30.00	3	90	3	90	3	90	3	90	12	360		
11	ถ่าน 9V ก้อนดำ	กล่อง	0	15	13	15	82.00	3	246	4	328	4	328	4	328	15	1,230		
12	ถุงขยะดำ 18*24	แฟفشัด	30	30	115	120	55.00	30	1650	30	1650	30	1650	30	1650	120	6,600		
13	ถุงขยะดำ 24*28	แฟفشัด	90	42	0	40	55.00	10	550	10	550	10	550	10	550	40	2,200		
14	ถุงขยะดำ 24*30	แฟفشัด	0	62	45	60	55.00	10	550	10	550	20	1100	20	1100	60	3,300		
15	ถุงขยะดำ 30*40	แฟفشัด	110	128	130	140	55.00	30	1650	30	1650	40	2200	40	2200	140	7,700		
16	ถุงขยะดำ 36*45	แฟفشัด	110	20	137	140	55.00	30	1650	30	1650	40	2200	40	2200	140	7,700		
17	ถุงขยะแดง 18*24	แฟفشัด	30	74	100	110	60.00	10	600	10	600	20	1200	20	1200	60	3,600		
18	ถุงขยะแดง 24*40	กก.	0	30	0	0	60.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
19	ถุงขยะแดง 24*28	กก.	60	87	1	30	60.00	5	300	5	300	10	600	10	600	30	1,800		
20	ถุงขยะแดง 30*40	กก	0	69	6	70	60.00	15	900	15	900	20	1200	20	1200	70	4,200		

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

หน่วยงานผลิต งานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	แผนการจัดซื้อและการจัดสรร						รวม	รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ		
			ไตรมาสที่ ๑		ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓					ไตรมาสที่ ๔	
			แผน	ราคา	แผน	ราคา	แผน	ราคา				แผน	ราคา
21	ถุงขยะแดง 36*45	กก	15	825	15	825	20	1100	20	1100	70	3,850	
22	ถุงมือประกอบอาหาร	แพ็ค	5	89	5	225	5	225	5	225	20	900	
23	ถุงมือสลิสม	คู่	5	150	5	150	10	300	10	300	30	900	
24	ถุงเท้า 9*18	แพ็ค	10	550	10	550	10	550	10	550	40	2,200	
25	ถุงเท้า12*20	แพ็ค	20	1100	20	1100	20	1100	20	1100	80	4,400	
26	ถุงร้อน 5*8	กก.	10	600	10	600	20	1200	20	1200	60	3,600	
27	ถุงร้อนใส 6*9	กก.	10	600	10	600	20	1200	20	1200	60	3,600	
28	ถุงเท้า 6*14	กก.	20	1100	20	1100	30	1650	30	1650	100	5,500	
29	ถุงร้อนใส 12*20	กก.	2	110	3	165	2	110	3	165	10	550	
30	ถุงร้อนใส 9*14	กก.	0	0	3	180	3	180	4	240	10	600	
31	ถุงร้อนใส 24*28	กก.	1	60	1	60	1	60	1	60	4	240	
32	ถุงร้อนใส 24*36	กก.	2	240	2	240	2	240	2	240	8	960	
33	น้ำมันมะกอก	ขวด	5	295	5	295	5	295	5	295	20	1,180	
34	น้ำยาถูมัน,น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	2	630	2	630	2	630	2	630	8	2,520	
35	น้ำยาล้างห้องน้ำประจำวัน	แกลลอน	5	1625	5	1625	5	1625	5	1625	20	6,500	
36	น้ำยาล้างจาน	ถุง	50	1750	50	1750	50	1750	50	1750	200	7,000	
37	น้ำยาล้างจาน 3.6 ml	ถุง	2	500	2	500	3	750	3	750	10	2,500	
38	น้ำยาล้างรถ	กล	3	840	3	840	3	840	3	840	12	3,360	
39	น้ำยาทำความสะอาดเบาะรถ	แพ็ค	1	250	1	250	1	250	1	250	4	1,000	
40	ผ้ามือบ 24"	ผืน	1	195	1	195	1	195	1	195	4	780	

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔																			
หน่วยงานพัสดุ งานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลวัดจันทน์ธรรมเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา																			
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง ๓ ปี			จำนวน ของ ตามแผน	ราคา ต่อ หน่วย	แผนการจัดซื้อและการจัดสรร						รวม จำนวนเงิน	รวม	หมายเหตุ			
								ไตรมาสที่ ๑		ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓					ไตรมาสที่ ๔		
			๒๕๖๔	๒๕๖๕	๒๕๖๖			แผน	ราคา	แผน	ราคา	แผน	ราคา				แผน	ราคา	รวม
41	ผ้ามือ 10"	ผืน	0	8	1	0	195.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
42	ผ้ามือ 12"	ผืน	0	1	0	0	195.00		0		0		0		0	0	0		
43	ผ้ามือ 18"	ผืน	0	0	1	0	195.00		0		0		0		0	0	0		
44	ผ้าเช็ดกระจก	ผืน	0	17	7	15	85.00	2	170	3	255	5	425	5	425	15	1,275		
45	รีฟผ้ามือบันไดปูน	ผืน	5	10	0	0	120.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
46	มิดโคนยิลเลตต์	อัน	0	1	16	20	69.00	5	345	5	345	5	345	5	345	20	1,380		
47	ยางวงเล็ก	ถุง	3	5	7	10	75.00	2	150	2	150	3	225	3	225	10	750		
48	ยางวงใหญ่	ถุง	2	3	7	10	76.00	2	152	2	152	3	228	3	228	10	760		
49	ไม้กวาดอ่อน	อัน	40	22	26	30	55.00	5	275	5	275	10	550	10	550	30	1,650		
50	ไม้กวาดแข็ง	อัน	10	39	43	50	65.00	10	650	10	650	20	1300	10	650	50	3,250		
51	ไม้กวาดหยกไถ่	อัน	0	2	0	4	250.00	2	500	0	0	2	500		0	4	1,000		
52	ไม้ถูพื้น 8 นิ้ว	อัน	0	5	6	10	195.00	2	390	2	390	3	585	3	585	10	1,950		
53	ไม้รีดน้ำ 18"	อัน	0	2	0	6	340.00	1	340	1	340	2	680	2	680	6	2,040		
54	แปรงล้างห้องน้ำตามเส้น	อัน	10	7	7	10	149.00	2	298	2	298	3	447	3	447	10	1,490		
55	น้ำยาปรับผ้านุ่ม 20 ลิตร	กล	15	15	17	24	620.00	6	3720	6	3720	6	3720	6	3720	24	14,880		
56	น้ำยาดับกลิ่นสูตรเข้มข้น 1	กล	12	1	1	4	550.00	1	550	1	550	1	550	1	550	4	2,200		
57	น้ำยาซักผ้าขาวไฮเตอร์ 600	กล	0	6	36	30	125.00		0	0	0		0		0	0	0		
58	สก็อตไบร์ฟองน้ำ	อัน	72	135	120	140	20.00	32	640	36	720	36	720	36	720	140	2,800		
59	ผอยขัดหม้อ	อัน	30	23	26	30	33.33	5	166.6665	5	166.6665	10	333.333	10	333.333	30	1,000		
60	ฟิล์มถนอมอาหารม้วนใหญ่	ม้วน	10	2	3	4	389.00	1	389	1	389	1	389	1	389	4	1,556		

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘																		
หน่วยงานพัสดุ งานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา																		
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง ๓ ปี			จำนวน ของ ตามแผน	ราคา ต่อ หน่วย	แผนการจัดซื้อและการจัดสรร						รวม	รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ		
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗			ไตรมาสที่ ๑		ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓					ไตรมาสที่ ๔	
								แผน	ราคา	แผน	ราคา	แผน	ราคา				แผน	ราคา
61	ที่ตัดกิ่ง	อัน	10	3	0	3	85.00		0	3	255		0	0	3	255		
62	ผงซักฟอก	กล่อง	20	20	25	26	940.00	6	5640	7	6580	7	6580	6	5640	26	24,440	
63	น้ำขนาด 22 ลิตร	อัน	0	5	0	0	139.00		0	0	0	0	0	0	0	0		
64	สบู่เหลวล้างมือ 5	กล	7	7	0	8	250.00	2	500	2	500	2	500	2	500	8	2,000	
65	กล่องใส่เอกสาร	กล่อง	0	30	31	40	499.00	0	0	40	19960	0	0	0	0	40	19,960	
66	ชั้นวางของพลาสติก	ชั้น	0	2	0	4	2,300.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
67	ตะกร้าผ้าเช็ดมือ	อัน	0	8	1	4	145.00	0	0	4	580		0	0	4	580		
			รวมทั้งสิ้น				(สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)										229,324.40	
ผู้เสนอ ตรวจทาน ผู้อนุมัติ																		

ผู้เสนอ

นางกุลธวัช ลาภภาพเพิ่มพูน

เจ้าหน้าที่พัสดุ

๓๐ / ๓.๕. / ๖๗

ตรวจสอบ

นางสาวอัญดา กานต์ แสนสมฤทธิ์

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

๓๐ / ๓.๕. / ๖๗

ตรวจทาน

นายนคร รัตนรักษ์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดจันทร์ฯ

๓๐ ๓๕ ๖๗

ผู้อนุมัติ

นายนคร รัตนรักษ์

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดจันทร์ฯ

๓๐ ๓๕ ๖๗

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔																			
หน่วยงานพัสดุ งานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา																			
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง ๓ ปี			จำนวน ของ ตามแผน	ราคา ต่อ หน่วย	แผนการจัดซื้อและการจัดสรร								รวม	รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ	
			๒๕๖๔ ๒๕๖๕ ๒๕๖๖					ไตรมาสที่ ๑		ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓		ไตรมาสที่ ๔					
								แผน	ราคา/หน่วย	แผน	ราคา/หน่วย	แผน	ราคา/หน่วย	แผน	ราคา/หน่วย				
23	ซองขาวครุฑ	มัด	28	47	46	50	42.00	10	420.00	15	630	10	420	15	630	50	2,100.00		
24	ซองน้ำตาล	มัด	8	12	17	20	158.00	5	790.00	5	790	5	790	5	790	20	3,160.00		
25	ตะกร้าเอกสาร 3 ชั้น	ใบ	0	2	0	0	180.00		-	0	0	0	0	0	0	0	-		
26	ทะเบียนส่ง	เล่ม	10	2	0	0	50.00	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-		
27	เทปใส 18มม.*72หลา ใหญ่	ม้วน	48	3	21	25	53.00	0	-	10	530	10	530	5	265	25	1,325.00		
28	เทปใส 24มม.*36หลา เล็ก	ม้วน	12	29	1	20	38.00	0	-	5	190	10	380	5	190	20	760.00		
29	แท่นตัดเทปใหญ่	อัน	0	1	0	1	98.00		-	1	98		0		0	1	98.00		
30	เทปใส 24มม.*72หลา เล็ก	ม้วน	15	26	19	30	70.00	10	700.00	10	700	10	700		0	30	2,100.00		
31	เทปกาวโฟม2หน้า 24มม.*10ม.	ม้วน	3	5	0	0	80.00		-	0	0	0	0	0	0	0	-		
32	เทปกาวโฟม2หน้า	ม้วน	4	5	0	0	222.00		-	0	0	0	0	0	0	0	-		
33	เทปกาวย่น 48 มม.20 หลา	ม้วน	19	14	6	20	72.00	4	288.00	6	432	4	288	6	432	20	1,440.00		
34	เทปกาวย่น 24 มม.	ม้วน	10	20	30	30	33.00		-	10	330	10	330	10	330	30	990.00		
35	เทปกาวย่น 72 มม.	ม้วน	48	10	2	15	54.00		-	5	270	5	270	5	270	15	810.00		
36	เทปติดกล่องใส 48 มม.45 หลา	ม้วน	14	15	2	20	22.00	5	110.00	5	110	5	110	5	110	20	440.00		
37	เทปกั้นเขตปูนไว ขาว-แดง 70มม*50	ม้วน	0	1	0	0	440.00		-		0		0		0	0	-		
38	เทปผ้า 48 ม.8หลา	ม้วน	12	10	12	15	32.00		-	5	160	5	160	5	160	15	480.00		
39	ธงชาติ 200*300	ผืน	1	1	2	2	310.00		-	1	310	1	310		0	2	620.00		
40	น้ำยาลบคำผิด	ขวด	0	4	5	0	70.00		-	0	0	0	0	0	0	0	-		
41	บิลน้ำมัน	เล่ม	10	11	18	0	70.00		-	0	0		0		0	0	-		
42	ใบเสร็จรับเงิน	เล่ม	10	10	60	60	60.00	10	600.00	10	600	20	1200	20	1200	60	3,600.00		
43	ปากกาเคมี 2 หัว	ด้าม	48	42	72	72	12.00	0	-	25	300	22	264	25	300	72	864.00		
44	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	ด้าม	1	2	0	0	20.00	0	-	0	0	0	0		0	0	-		

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔																		
หน่วยงานพัสดุ งานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลวัดจันทน์พระเกียรติ ๘๐ พรรษา																		
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง ๓ ปี			จำนวน ของ ตามแผน	ราคา ต่อ หน่วย	แผนการจัดซื้อและการจัดสรร								รวม	รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ
			ไตรมาสที่ ๑					ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓		ไตรมาสที่ ๔						
			๒๕๖๕	๒๕๖๖	๒๕๖๗			แผน	ราคา/หน่วย	แผน	ราคา/หน่วย	แผน	ราคา/หน่วย	แผน	ราคา/หน่วย			
45	ปลั๊กไฟ 3 ตา 5 เมตร	อัน	2	4	1	5	355.00	-	2	710	2	710	1	355	5	1,775.00		
46	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	10	6	25	30	42.00	0	10	420	10	420	10	420	30	1,260.00		
47	แฟ้มซอง	แฟ้ม	2	35	0	0	32.00	0	0	0	0	0	0	0	0	-		
48	แฟ้มสันหนาข้าง 2 นิ้ว	แฟ้ม	5	15	0	20	78.00	5	390.00	5	390	5	390	5	390	1,560.00		
49	ลวดเย็บเบอร์ 8	กล่อง	12	3	23	25	19.00	5	95.00	10	190	10	190	0	25	475.00		
50	ลวดเย็บเบอร์ 10	กล่อง	44	88	20	40	12.00	10	120.00	10	120	10	120	10	40	480.00		
51	ลวดเย็บเบอร์ 35	กล่อง	14	3	15	15	18.00	0	-	15	270	0	0	0	15	270.00		
52	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	104	73	105	110	10.00	30	300.00	30	300	30	300	20	110	1,100.00		
53	ใส่แฟ้มสอด	ชุด	23	10	12	12	15.00	-	4	60	4	60	4	60	12	180.00		
54	สมุดปกแข็งเล่มเล็ก	เล่ม	2	2	9	10	30.00	-	10	300	0	0	0	0	10	300.00		
55	ตู้เอกสาร 5 ชั้น	ใบ	0	1	0	0	740.00	-	-	0	0	0	0	0	0	-		
รวมทั้งสิ้น								(แปดหมื่นสามพันสี่สิบห้าถ้วน)								๘๓,๐๑๔.๐๐		

ผู้เสนอ

(.....)
นายกุลอิฐ ลาภภาพพิมพ์
เจ้าหน้าที่พัสดุ
๓๐ / ๓.๐ / ๖๗

ตรวจทาน

(.....)
นางสาวอัญดา กานต์ แสนสมฤทธิ์
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
๓๐ / ๓.๐ / ๖๗

ผู้อนุมัติ

(.....)
นายนคร รัตนรักษ์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดจันทน์พระ
๓๐ / ๓.๐ / ๖๗

งานพัสดุ งานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลวัดจันทน์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

ผู้เสนอ (.....) นายกุลวรัช ลาภภพเพิ่มพูน
เจ้าหน้าทีที่ผลิต
no / no. / no.

ตรวจทาน (.....) นางสาวศุภกานต์ แสนสมเกียรติ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผลิต
no / no. / no.

ผู้อนุมัติ (.....) นายนคร รัตนรักษ์
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลฉนวนร่ำ
no. / no. / no.

เพื่อนมด

12

นายนคร รัตนรักษ์

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พลต

no, yes

วัสดุอุดฟัน																	
20	ยาชา 2% Lidocaine (Medicaine 2%)	1กล่อง/50 หลอด	620.00	24	24	30	12	10	0	-	0	-	10	6,200.00	0	-	6,200.00
21	ยาชา 4% Articaine (Huon)	1กล่อง/50 หลอด	710.00	3	5	5	2	3	0	-	0	-	3	2,130.00	0	-	2,130.00
22	เข็มสั้น Gauge 31	1กล่อง/100 ชิ้น	168.00	5	5	11	2	6	0	-	0	-	6	1,008.00	0	-	1,008.00
23	เข็มยาว Gauge 27	1กล่อง/100 ชิ้น	168.00	5	5	7	6	2	0	-	0	-	2	336.00	0	-	336.00
24	gel foam	1กล่อง/32 ชิ้น	640.00	0	1	0	0	1	1	-	0	-	1	640.00	0	-	640.00
25	ยาชา Topical gel	1 กระป๋อง	420.00	0	1	0	0	1	1	420.00	0	-	0	-	0	-	420.00
	รวม																10,734.00
วัสดุรักษารากฟัน																	
26	root canal sealer Sealapex	1 หลอด	1,349.24	0	1	1	1	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
27	Accessory cone (#FF)	1 กล่อง	160.00	0	1	2	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
28	Accessory cone (#F)	1 กล่อง	250.00	1	1	2	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
29	Accessory cone (#MF)	1 กล่อง	250.00	1	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
30	Gutta percha point#15	1 กล่อง	150.00	0	1	0	1	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
31	Gutta percha point#20	1 กล่อง	150.00	0	1	0	1	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
32	Gutta percha point#25	1 กล่อง	150.00	0	1	0	1	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
33	Gutta percha point#30	1 กล่อง	150.00	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
34	Gutta percha point#35	1 กล่อง	160.00	0	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
35	Gutta percha point#40	1 กล่อง	250.00	0	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
36	Gutta percha point#45	1 กล่อง	160.00	0	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
37	Gutta percha point#50	1 กล่อง	250.00	1	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
38	Gutta percha point#55	1 กล่อง	160.00	0	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
39	Gutta percha point#60	1 กล่อง	160.00	0	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
40	Gutta percha point#70	1 กล่อง	250.00	1	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
41	paper point	1 กล่อง	60.00	0	3	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
42	chlorox	1 ถัง 5 L	390.00	1	1	2	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
43	LC Block	1 หลอด	650.00	1	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
44	rubber dam clamp	1 ชิ้น	420.00	5	0	4	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
45	rubber dam sheet (thick) 0.28 mm 6*	1 กล่อง	220.00	1	1	1	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
46	rubber dam sheet (thin) 5*5	1 กล่อง	220.00	1	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-
47	rubber dam sheet 1/36 pcs 6*6	1 กล่อง	220.00	1	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	0	-	-

48	rubber dam forcep	1 ชิ้น	700.00	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
49	rubber dam frame	1ชิ้น	380.00	1	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
50	barbroach #3 red	1 กล่อง	250.00	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
51	barbroach #6 black	1 กล่อง	250.00	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
52	K file 21 mm no.8-80 mani	1 กล่อง	125.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
53	K file 25 mm no.8-80 mani	1 กล่อง	125.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
54	K file 28 mm no.8-80 mani	1 กล่อง	125.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
55	K file 30 mm no.8-80 mani	1 กล่อง	145.00	4	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
56	C file 21 mm No.8-80 mani	1 กล่อง	210.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
57	C file 25 mm No.8-80 mani	1 กล่อง	210.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
58	C file 28 mm No.8-80 mani	1 กล่อง	210.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
59	flowable Ca(OH)2 calcipec	1 หลอด	1,200.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
60	IRM interim	1 กล่อง	1,800.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
61	EDTA endo clean	1 ชิ้น	330.00	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
62	Endo frost cold spray	1 ชิ้น	825.00	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
63	Snap aray	1 ชิ้น	650.00	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
รวม																							
วัสดุอุดฟัน																							
64	Amalgam capsule	1กล่อง/500 caps	8,450.00	2	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
65	Composite A3 Dentin	1หลอด	600.00	3	13	9	6	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	beautifil
66	Composite A3.5 Dentin	1หลอด	600.00	2	13	9	6	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	1,800.00	1,800.00	1,800.00	beautifil
67	Flowable composite A3	1 หลอด	529.00	0	2	4	1	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	2,116.00	2,116.00	4,232.00	
68	Flowable composite A3.5	1 หลอด	529.00	0	0	4	1	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	2,116.00	2,116.00	4,232.00	
69	Mixing well	1 กล่อง/ 4 ชิ้น	428.00	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
70	Sealant	1 ชิ้น	1,284.00	0	5	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-
71	Etching gel syringe	1ซอง/3หลอด	226.00	2	4	7	5	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	560.00	560.00	560.00	
72	Bonding Optibond S (Total etch)*	1ชิ้น	850.00	3	5	7	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
73	Dycal	1ชิ้น	856.00	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	856.00
74	Cavit	1ชิ้น	490.00	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	490.00
75	Biner LC (RMGI)	2กรัม/3หลอด	640.00	1	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	640.00	640.00	1,280.00	
76	Celluloid strip	1ชิ้น	250.00	0	4	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	250.00	-	-	250.00

77	unica anterior แบบฟันหน้า	1กล่อง/50ชิ้น	1,950.00	0	0	0	0	0	0	1	1	1,950.00	0	-	0	-	1,950.00
78	unica minideep anterior แบบฟันหน้า	1กล่อง/50ชิ้น	1,950.00	0	0	0	0	0	0	1	1	1,950.00	0	-	0	-	1,950.00
79	standard high speed handpiece	1ชิ้น	3,900.00	0	0	0	0	0	0	2	2	7,800.00	0	-	0	-	7,800.00
80	Refill matrixband contoured	1กล่อง/50ชิ้น	850.00	0	0	0	0	0	0	2	2	1,700.00	0	-	0	-	1,700.00
81	wedge S	1กล่อง/100ชิ้น	240.00	0	0	0	0	0	0	1	1	240.00	0	-	0	-	240.00
82	wedge M	1กล่อง/101ชิ้น	240.00	0	0	0	0	0	0	1	1	240.00	0	-	0	-	240.00
83	wedge L	1กล่อง/102ชิ้น	240.00	0	0	0	0	0	0	1	1	240.00	0	-	0	-	240.00
84	Cord packer	1 ชิ้น	350.00	1	0	0	0	0	0	2	2	700.00	0	-	0	-	700.00
85	Micro brush	1 กล่อง	50.00	4	8	7	8	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
86	Retraction cord #0 sure cord	1 กล่อง	300.00	0	1	1	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
87	Retraction cord #00 sure cord	1 กล่อง	300.00	0	1	1	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
88	Sand paper strip	1 กล่อง	750.00	2	0	0	2	0	0	0	0	-	0	-	0	-	TDV
89	Molar matrix band 5.5 mm	1 กล่อง/ 50 ชิ้น	2,600.00	1	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	garrison
90	Molar matrix band 6.4 mm	1 กล่อง/ 50 ชิ้น	2,600.00	1	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	garrison
91	Matrix band 5 mm	1 กล่อง	590.00	0	0	1	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
รวม																	32,020.00
อื่นๆ																	
92	Articulating paper	1 pkg	500.00	0	0	0	4	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
93	Film x-ray Size 2	1กล่อง/150 ฟิล์ม	2,109.00	2	3	1	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
94	Film x-ray Size 0	1กล่อง/100 ฟิล์ม	1,540.00	1	1	0	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
95	ของกันน้ำลาย Size 2	1กล่อง/100 ของ	260.00	0	0	0	0	5	2	2	2	520.00		2	520.00	1	260.00
96	mouth prop #M	1 ชิ้น	150.00	2	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
97	mouth mirror SE plus	1 กล่อง	270.00	1	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
98	mouth mirror FS Mega	1 กล่อง	380.00	1	0	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
99	Saliva suction	1ถุง/100 ชิ้น	87.00	16	21	21	9	10						5	435.00	5	435.00
100	หมวกคลุมผม	1ถุง/100 ชิ้น	150.00	12	21	13	17	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
101	น้ำยาล้างฟิล์ม (Develop+Fixer)	1 กล่อง	940.00	2	3	1	1	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
102	Spray หัวกรอ	1 ชิ้น	380.00	2	2	2	0	4	3			1,140.00		1	380.00		1,520.00
103	กระดาษเช็ดฟันผิวมาเซอ	1 ชิ้น	400.00	20	8	11	9	6						6	2,400.00		2,400.00
104	น้ำยาล้างSuction	1 ชิ้น	1,750.00	1	1	0	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-
105	แปรงสีฟันผู้ใหญ่	1 ด้าม	7.50	272	820	852	0	0	0	0	0	-	0	-	0	-	-

แผนประมาณการซื้อวัสดุสำนักงานทางทันตกรรม การจ้างเหมาแลบทันตกรรม การจ้างเหมาตรวจขึ้นเนื้อ ปี 2568
หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลวัดลุ่มพระเกษียติ 80 พรรษา จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณการรายการซื้อวัสดุสำนักงานทางทันตกรรม 2568

รายการ	ราคา
Notebook 1 เครื่อง	24,000.00
รวม	24,000.00

ประมาณการรายการจ้างเหมาแลบทันตกรรม 2568

รายการ	2565	2566	2567	2568
จ้างเหมาแลบทันตกรรม	33,195.00	92,700.00	59,940.00	30,000.00

ประมาณการรายการจ้างเหมาตรวจขึ้นเนื้อ 2568

รายการ	2565	2566	2567	2568
จ้างเหมาตรวจขึ้นเนื้อ	1,500.00	0.00	0.00	2,000.00

(.....)
ผู้เสนอ
นายพุดดิพงษ์ รัตนอมงามดี

เจ้าหน้าทีที่ส่ง
๒/๕ คค. ๒๕๖๗

(.....)
ตรวจทาน
นางสาวอุดาภาณต์ แสนสมฤทธิ์

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ส่ง
๒/๕ คค. ๒๕๖๗

(.....)
ผู้อนุมัติ
(นายนคร รัตนรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดลุ่มพระเกษียติ ๘๐ พรรษา

๓๐ กค ๒๕๖๗

แผนจัดซื้อวัสดุอื่น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘									
โรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดเชียงใหม่									
ลำดับ	รายการ	ประเภท	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	ราคารวมทั้งสิ้น	เหตุผล	แผนที่ใช้
๑	เครื่องสำรองไฟ (เปลี่ยนแบตเตอรี่)	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	แบตเตอรี่แห้ง	๑๕	ก้อน	๗๕๐.๐๐	๑๑,๒๕๐.๐๐	เพื่อทดแทนของเดิมที่ชำรุด	งานประกันฯ
๒	เครื่องบันทึกข้อมูล Data Logger	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	ซอฟต์แวร์บันทึก อุณหภูมิ -๓๐°C ถึง +๗๐°C	๒	เครื่อง	๒,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	เพื่อบันทึกอุณหภูมิและความชื้นภายในห้องปฏิบัติการ	ชั้นสุตร
๓	เทอร์โมมิเตอร์ตู้เย็น หน้าจอดิจิทัล	วัสดุวิทยาศาสตร์(วัสดุอื่น)	ใช้วัด -๒๐°C ถึง ๗๐°C	๖	เครื่อง	๑,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	เพื่อใช้บันทึกอุณหภูมิกับเวชภัณฑ์ยา	เภสัชกรรม
๔	โปรแกรม window server ๒๐๑๙ build	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	window server ๒๐๑๙ ลิขสิทธิ์แท้	๑	ชุด	๔๔,๙๐๐.๐๐	๔๔,๙๐๐.๐๐	เพื่อใช้รองรับงานสารสนเทศฯ	งานประกันฯ
๕	Antivirus สำหรับ Server	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	Antivirus สำหรับ Server	๒	ชุด	๙๙๐.๐๐	๑,๙๘๐.๐๐	เพื่อป้องกันโปรแกรมที่ไม่พึงประสงค์	งานประกันฯ
๖	Antivirus สำหรับ Client	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	Antivirus สำหรับ client	๕	ชุด	๘๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	เพื่อป้องกันโปรแกรมที่ไม่พึงประสงค์	งานประกันฯ
๗	เครื่องอ่านบัตร ประชาชน Smartcard	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	เครื่องอ่านบัตร ประชาชน Smartcard	๑๕	ชุด	๖๕๐.๐๐	๙,๗๕๐.๐๐	เพื่อใช้สนับสนุนการปฏิบัติงาน	งานประกันฯ
๘	Router TP-link Wireless	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	กล่องปล่อยสัญญาณ WIFI	๑	ชุด	๕,๙๐๐.๐๐	๕,๙๐๐.๐๐	ใช้สำหรับเชื่อมต่ออุปกรณ์ เเย่มีวัน	งานประกันฯ
๙	เมาส์คอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	เชื่อมต่อผ่านพอร์ตแบบ USB ๒.๐	๑๐	ตัว	๑๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	ใช้สนับสนุนการปฏิบัติงาน	งานประกันฯ
๑๐	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	เชื่อมต่อผ่านพอร์ตแบบ USB ๒.๑	๑๐	ตัว	๓๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	ใช้สนับสนุนการปฏิบัติงาน	งานประกันฯ
๑๑	๒๕๖ GB SSD	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	เชื่อมต่อผ่านพอร์ตแบบ USB ๒.๑	๑๐	ตัว	๑,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	ใช้สนับสนุนการปฏิบัติงาน	งานประกันฯ
๑๒	เครื่องเป่าลม ขนาด ๘๐๐W	วัสดุไฟฟ้า(วัสดุอื่น)	ความเร็รรอบ ๐-๑๖๐๐๐ รอบต่อนาที / ปริมาตรลม ๔.๕ ลิป.ม.ต่อนาที	๑	ตัว	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	ใช้สนับสนุนการปฏิบัติงาน	งานประกันฯ
๑๓	สาย LAN CAT๖ ขนาด ๓๐๐ เมตร	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	กำลังเป็น PVC มีความยืดหยุ่นดี ทนแดด การบิดงอ	๑	ม้วน	๔,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	ใช้สนับสนุนการปฏิบัติงาน	งานประกันฯ
๑๔	Switch UniFi ๔ port PoE	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	มาตรฐานเครือข่าย: IEEE๘๐๒.๓, ๘๐๒.๓๓, ๘๐๒.๓x, ๘๐๒.๓af, ๘๐๒.๓at	๑	ชุด	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	ใช้สนับสนุนการปฏิบัติงาน	งานประกันฯ
๑๕	Switch ๕ Port	วัสดุคอมพิวเตอร์(วัสดุอื่น)	IEEE ๘๐๒.๓x flow control	๕	ชุด	๖๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	ใช้สนับสนุนการปฏิบัติงาน	งานประกันฯ
๑๖	กระดาษรรับพยาบาล	ประกันภัยภาคบังคับ/ภาคสมัครใจ	พรบ. และ ประเภท ๑	๑	ปี	๑๗๕,๐๐๐.๐๐	๑๗๕,๐๐๐.๐๐	เป็นมาตรฐานรพยาบาล	อุบัติเหตุฉุกเฉิน
						รวม	๒๙๖,๒๘๐.๐๐		

ผู้เสนอ

ตรวจทาน

ทราบ





(นายจรัสภัทร เญนระกิจ)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวอุษณากานต์ แสนสมฤทธิ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายนคร รัตนรักษ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

๒๓ ต.ค. ๒๕๖๗

๒๓ ต.ค. ๒๕๖๗

๓๐ ต.ค. ๒๕๖๗

แผนจ้างเหมารายปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘						
โรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดเชียงใหม่						
ลำดับ	ครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วย	ราคา	เหตุผล	กลุ่มงาน
1	จ้างเหมาตรวจทางห้องปฏิบัติการ	๑	ปี	๔๒๓,๐๐๐.๐๐	เพื่อวินิจฉัยโรค	ชันสูตร
2	สอบเทียบเครื่องมือแพทย์ ประจำปี ๒๕๖๘	๑	ปี	๙๔,๘๖๒.๐๐	เพื่อบำรุงรักษา	การแพทย์
3	จ้างเหมาตรวจวินิจฉัยโรคด้วยเครื่องตรวจด้วยสนามแม่เหล็ก MRI	๑	ปี	๓๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อวินิจฉัยโรค	การแพทย์
4	บำรุงระบบจัดเก็บภาพทาง การแพทย์	๑	ปี	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อบำรุงรักษา	รังสีการแพทย์
5	บำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์	๑	ปี	๖๔,๒๐๐.๐๐	เพื่อบำรุงรักษา	รังสีการแพทย์
6	จ้างเหมาแลปพันตรกรรม	๑	ปี	๓๒,๐๐๐.๐๐	เพื่อทำฟันปลอม และตรวจชิ้นเนื้อ	ทันตกรรม
7	จ้างเหมาขนส่งออกซิเจน	๑	ปี	๑๖๐,๖๐๗.๐๐	ค่าขนส่งออกซิเจน	พยาบาล
8	จ้างเหมาขนย้ายขยะติดเชื้อ	๑	ปี	๑๒๔,๙๕๐.๐๐	ค่าขนย้ายขยะติดเชื้อ	พยาบาล
9	จ้างเหมาอื่นๆ	๑	ปี	๒๐๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อซ่อมบำรุงสถานที่หรืออุปกรณ์ต่างๆ	บริหารทั่วไป
10	จ้างเหมาซ่อมยานพาหนะ	๑	ปี	๔๕๐,๖๖๐.๐๐	เพื่อซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง	บริหารทั่วไป
			รวม	๑,๖๘๑,๒๑๙.๐๐		

ผู้เสนอ



.....
(นายจรัสภัทร เจริญกิจ)
เจ้าหน้าที่พัสดุ
๒๓ ต.ค. ๒๕๖๗

ตรวจทาน



.....
(นางสาวอุตทกานต์ แสนสมฤทธิ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
๒๓ ต.ค. ๒๕๖๗

ทราบ



.....
(นายนคร รัตนรักษ์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา
๓๐ ต.ค. ๒๕๖๗

แผนจัดจ้าง ปรับปรุงพัฒนาคุณภาพโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔						
โรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา จังหวัดเชียงใหม่						
ลำดับ	ครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วย	ราคา	เหตุผล	กลุ่มงาน
๑	ปรับปรุงป้ายหน้าโรงพยาบาล	๑	งาน	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อปรับปรุงป้ายชื่อหน้าโรงพยาบาลที่มีสภาพเสื่อมโทรม เพิ่มทัศนียภาพที่ดีในกรมเองเห็น	บริหารทั่วไป
๒	จัดทำป้ายบอกจุดบริการและป้ายบอกทางต่างๆ	๑	งาน	๒๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อสร้างการรับรู้ จุดบริการต่างๆในโรงพยาบาลให้ผู้มารับบริการ เพิ่มความพึงพอใจในการมารับบริการ	บริหารทั่วไป
๓	ปรับปรุงถนนสัญญาณจราจรในโรงพยาบาล และลานจอดรถ	๑	งาน	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อสร้างความชัดเจนของสัญญาณจราจรในโรงพยาบาล สร้างความปลอดภัยทางท้องถนน และป้องกันการเกิดอุบัติเหตุจราจรในโรงพยาบาล	บริหารทั่วไป
๔	ปรับปรุง/สร้างที่พักคอยรับบริการ	๑	งาน	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อสร้างพื้นที่รอคอยในการรับบริการ	บริหารทั่วไป
๕	ปรับปรุงโครงสร้างอาคารผู้ป่วยนอก	๑	งาน	๔๕๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อสร้างความสะดวกแก่ผู้มารับบริการงานผู้ป่วยนอก ผู้มารับบริการไม่สับสน	บริหารทั่วไป
๖	ปรับปรุงระบบแสงสว่างในโรงพยาบาล	๑	งาน	๑๐,๐๐๐.๐๐	เพื่อปรับปรุงระบบแสงสว่างในโรงพยาบาลตามมาตรฐานอาชีวอนามัยและสร้างความปลอดภัยในยามวิกาลแก่บุคลากรและผู้ป่วยที่มารับบริการ	บริหารทั่วไป
๗	ปรับปรุงประตูหน้าต่างห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน เป็นประตูอัตโนมัติ	๑	งาน	๑๖๕,๓๑๕.๐๐	เพื่อสร้างความปลอดภัยแก่บุคลากรที่ปฏิบัติงานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	อุบัติเหตุฉุกเฉิน
			รวม	๑,๑๔๕,๓๑๕.๐๐		

ผู้เสนอ

นางศิริพร ณชัยเวียง)

นักจัดการงานทั่วไป

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๗

ตรวจสอบ

(นางสาวณุดากานต์ แสนสมฤทธิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๗

ทราบ

(นายนคร รัตนรักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวัดจันทร์เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

๓๐ ต.ค. ๒๕๖๗